
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

ESTRATTO
DETERMINAZIONE N. 174 del 21/03/2016 del registro generale. 

3ª AREA TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA 
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE n. 67 del 11/03/2016 DELLA 3ª AREA

OGGETTO: Rinnovo servizio attività di assistenza software per i servizi di Polizia Municipale, Anno 2016 - Ditta 
MYO s.r.l. EDK, con sede in Torriana (RN) – Via Santarcangiolese n. 6, per  €. 708,82.
C.I.G. Nr. Z2D18F21F4

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA
Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale;
Visto l’O.A.EE.LL. , vigente in Sicilia;
VISTO il decreto legislativo n.267/2000;

D E T E R M I N A
Approvare la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale, facendola propria e, 
precisamente:
1. PRENDERE ATTO del PREVENTIVO OFFERTA di Assistenza Software per l’anno 2016 con relativo canone della 
Myo srl - EDK , con sede in Via Santarcangiolese n.6 – Torriana (RN), ammontante complessivamente ad €. 708,82 
IVA compresa  e precisamente: 

Codice Software Descrizione Software Quantità Prezzo  
-97920                         Assistenza Codice della Strada 1  €. 209,00 
-97008            Assististenza ACI/MTC: 1  €. 209,00 
-96912 Assistenza Protocollo P.M. 1  €. 163,00 
Totale Contratto di Assistenza SW (IVA esclusa)  €. 581,00 
Totale IVA (22%)  €. 127,82
Totale             €. 708,82 

2. AFFIDARE in forma diretta alla Ditta Myo srl - EDK , con sede in Via Santarcangiolese n.6 – Torriana (RN), 
il rinnovo dei servizi di assistenza software della Polizia Municipale, per l’anno 2016, come da preventivo di 
cui al punto 1., per l’importo complessivo di €. 708,82 IVA compresa al 22%;

3. IMPEGNARE la somma complessiva di €. 708,82 per quanto indicato al punto 2), sul bilancio di previsione 
dell’anno 2016, in corso di formazione, al Cap. n. 1146, che presenta la necessaria capienza;

4. DARE ATTO che trattasi di spesa non frazionabile;

5. DARE ATTO altresì che la relativa liquidazione avverrà ad avvenuta e regolare prestazioni e a presentazione 
della fattura, entro 120 giorni dalla data di assunzione dell’impegno di spesa;

6. TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per i controlli di propria competenza e gli 
adempimenti consequenziali. 

Lì, 11/03/2016          IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA 
                        (Ing. Mario Zafarana)

Visto: Lì 18/03/2016 
Il funzionario Sovraordinato
 (Geom. Giuseppe Traina)


